
令和 5 年 4 月吉日 

お得意様各位 

株式会社 池 幸 

弊社による商品配達終了のお知らせ 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、これまで商品配達につきまして自社便にて配達して参りましたが、人

員不足や物価高騰により配達業務を継続することが難しく、近年の配達量・便

数の減少も鑑み、弊社による配達を終了させて頂く事となりました。 

弊社でのお引取りは今後も継続致します。またブロック製品の注文につきまし

ては、ブロック組合加入の同業他社にて弊社介入での注文も可能ですが、配達

注文につきましては少量や遠方の場合、業者によってはお受け致し兼ねる場合

がございます。また、弊社と販売単価が異なります事をご了承下さい。 

ご不明な点がございましたら、弊社までご連絡頂きますようお願い申し上げ

ます。 

突然のお知らせで大変恐縮ですが、何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上

げます。 


